
 

 

Philips
„Jet Clean“ valymo tirpalas

Valo ir sutepa
„Cool Breeze“ aromatas

HQ200/50
Užtikrinkite švarų skutimąsi

Geriausiems rezultatams pasiekti
Švari barzdaskutė – geriausi rezultatai. Naudokite „Philips Jet Clean“ tirpalą HQ200/50 su 
„Jet Cleaning“ sistema, skirta „Philips“ skutimo galvutėms švariai išvalyti.

Valo ir sutepa skustuvo galvutes
• Kruopščiam valymui

Palaiko puikią jūsų skustuvo būklę
• Užtikrina aukštą skutimosi kokybę

Naujas „Cool Breeze“ aromatas
• Suteikia gaivų aromatą jūsų skutimosi galvutėms



 „Jet Clean“ tirpalas
„Jet Clean“ tirpalas valo ir sutepa skutimo galvutes.

Kruopščiai nuvalo
Nuvalius „Philips“ elektrinės barzdaskutės galvutės 
kvepės, atrodys ir veiks kaip naujos.

Naujas „Cool Breeze“ aromatas
Gaivus aromatas išliks ant jūsų skutimosi galvutės, 
todėl galėsite mėgautis puikiu, gaiviu ir švariu 
skutimusi, kurį užtikrins jūsų elektrinė barzdaskutė.
HQ200/50

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 3.0.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Valymas
• Naudojimas: Keiskite skutimo valymo skystį kas 

mėnesį

Turinys
• Pakuotė: 1 butelis

Turinys
• Talpa: 300 ml
• Turinio pakanka: naudoti iki 1 mėn.
•

Specifikacijos
„Jet Clean“ valymo tirpalas
Valo ir sutepa „Cool Breeze“ aromatas

http://www.philips.com

